

製品名 **ノワール・セレクション**

原材料	カカオマス、砂糖、ココアバター、乳化剤(大豆由来)、バニラ香料
賞味期限	製造日より24ヶ月
保存方法	直射日光を避け、16～20℃、相対湿度60%以下の暗所にて保存。開封後は要密閉。
原産国	ベルギー
アレルギー	乳(※コンタミ)、大豆 ※アレルギーの乳は製造ラインのコンタミネーションですが、原料に含まれるアレルギーとしてお取扱ください。
エネルギー (製品100gあたり)	563kcal
食塩相当量 (製品100gあたり)	0.008g